UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-TĐKT

V/v giới thiệu các mô hình, điển hình tiên

tiến trong phong trào thi đua

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Tĩnh, ngày         tháng       năm 2023

      Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Văn bản số 3224/BTĐKT-P.II ngày 02/11/2023 của Ban Thi đua

- Khen thưởng Trung ương; Văn bản số 6346/UBND-NC ngày 08/11/2023 của

UBND tỉnh về việc sơ kết, tuyên truyền và khen thưởng các Phong trào thi đua “Cả

nước chung sức xây dựng nông thôn mới” và “Vì người nghèo - Không để ai bị bỏ

lại phía sau” giai đoạn 2021-2025.

Ngày 09/11/2023, Sở Nội vụ (Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh) có văn

bản số 521/BTĐKT-NV đề nghị các đơn vị, địa phương giới thiệu mô hình,

gương điển hình tiên tiến của 02 phong trào thi đua “Cả nước chung sức xây

dựng nông thôn mới” và “Vì người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía sau”. Trên

cơ sở giới thiệu của các địa phương, đơn vị; sau khi rà soát Sở Nội vụ lựa chọn

06 mô hình, điển hình tiêu biểu báo cáo UBND tỉnh xem xét, giới thiệu để Ban

Thi đua - Khen thưởng Trung ương tuyên truyền (có dự thảo văn bản kèm theo).

Kính đề nghị UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2023-11-17T17:33:29+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-11-19T17:25:05+0700

		2023-11-19T17:25:32+0700

		2023-11-19T17:25:51+0700